
Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2022 
 

Às 08:58 horas do dia 09 de maio de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
89530962/2022, Pregão nº 00011/2022. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 63.215,6600
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 40.500,0000 , com valor negociado
a R$ 40.495,7200 .

Itens do grupo:

 1 - Poste de madeira

 2 - Catraca arame

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Poste de madeira
Descrição Complementar: Poste de Eucalipto Tratado 10 a 12 cm Poste de Eucalipto Tratado VM 01 em autoclave
com CCA, com medidas entre 10 à 12cm de diâmetro e 2,20m de comprimento, com garantia mínima de 15 anos
contra apodrecimento e fungos.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.690 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 53.184,3000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 33.500,0000 , com valor negociado
a R$ 33.495,8000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
11:37:58 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL J. TEODORO
LTDA, CNPJ/CPF:03.018.800/0001-28, Melhor lance : R$ 33.500,0000,

Valor Negociado : R$ 33.495,8000

Homologado 09/05/2022
08:58:06

HENDY
ADRIANA

BARBOSA DE
OLIVEIRA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Catraca arame
Descrição Complementar: Catraca Arame Material: Aço Galvanizado , Capacidade Tração: 500 KG, Características
Adicionais: Isolador Tipo Castanha
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 68 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10.031,3600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado



Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.000,0000 , com valor negociado a
R$ 6.999,9200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
11:37:59 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:COMERCIAL J. TEODORO
LTDA, CNPJ/CPF:03.018.800/0001-28, Melhor lance : R$ 7.000,0000,

Valor Negociado : R$ 6.999,9200

Homologado 09/05/2022
08:58:08

HENDY
ADRIANA

BARBOSA DE
OLIVEIRA

Item: 3
Descrição: Arame galvanizado
Descrição Complementar: Arame Galvanizado Material: Metal , Tipo: Nº 14 , Diâmetro Fio: 2,10 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 23.557,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: COMERCIAL J. TEODORO LTDA , pelo melhor lance de R$ 20.379,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/04/2022
11:38:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: COMERCIAL J.
TEODORO LTDA, CNPJ/CPF: 03.018.800/0001-28, Melhor lance: R$

20.379,0000

Homologado 09/05/2022
08:58:04

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Fim do documento


